analizi olup yatırımcıların halka arza katılmasına ve/veya katılmamasına ilişkin herhangi bir öneri

ya da teklif içermemektedir. Yatırımcılar, halka arza ilişkin olarak KAP’ta yayınlanan izahnameyi

inceleyerek kararlarını vermelidirler.

1. Halka Arza İlişkin Genel Bilgiler

Halka Arza İlişkin Özet Bilgiler

Talep Toplama Tarihleri 7-8 Aralık 2023

Halka Arz Yöntemi Sabit Fiyat ile Talep Toplama

Aracılık Yöntemi En İyi Gayret Aracılığı

Halka Arz Metodu Sermaye Artırımı ve Ortak Satışı

Halka Arz Öncesi Ödenmiş Sermaye 225.000.000 TL

Sermaye Artırımı 40.000.000 TL

Mevcut Pay Satışı 13.000.000 TL

Ek Satış 9.750.000 TL (Ortak Satışı)

Halka Açıklık Oranı %20,00 (Ek Satış Dahil: %23,68)

Halka Arz Satış Fiyatı 28,30 TL

Halka Arz Büyüklüğü 1.499.900.000 TL (Ek Satış Dahil: 1.775.825.000 TL )

Kaynak: İzahname, KAP

Kaynak: İzahname, KAP

Halka Arz Öncesi ve Sonrası Sermaye Hakkında Bilgi

Ortağın Unvanı

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası
Halka Arz Sonrası

(Ek Satış Yapılması
Halinde)

Pay
Grubu

Pay Tutarı
(TL)

Pay
Oranı
(%)

Pay
Grubu

Pay Tutarı
(TL)

Pay
Oranı
(%)

Pay
Grubu

Pay Tutarı
(TL)

Pay
Oranı
(%)

Cüneyt Ali Turgut
A 47.250.000 21,00 A 47.250.000 17,83 A 47.250.000 17,83

B 65.250.000 29,00 B 56.150.000 21,19 B 49.325.000 18,61

Abdullah Turgut B 67.500.000 30,00 B 63.600.000 24,00 B 60.675.000 22,90

Fatma Dönmez B 22.500.000 10,00 B 22.500.000 8,49 B 22.500.000 8,48

Mehmet Emin
Turgut

B 11.250.000 5,00 B 11.250.000 4,25 B 11.250.000 4,25

İhsan Ahmet Turgut B 11.250.000 5,00 B 11.250.000 4,25 B 11.250.000 4,25

Halka Açık Kısmı - - - B 53.000.000 20,00 B 62.750.000 23,68

Toplam 225.000. 000 100 265.000.000 100 265.000.000 100

Mega Metal San. ve Tic. A.Ş.  7 Aralık 2023

Halka arz, sermaye artırımı ve ortak satışı yolu ile gerçekleştirilecektir. Fazla talep gelmesi halinde ortak

satışı yoluyla ek pay satışı gerçekleşecektir. Sermaye artışı yolu ile elde edilecek fonun kullanım yerleri

aşağıdaki şekilde detaylandırılmıştır:

Şirket, sermaye artırımı yolu ile elde edeceği net gelirin %30’unu İnorganik Büyüme Stratejilerinin

Finansmanında, %20’siini Organik Büyüme Stratejilerinin Finansmanında, %10’unu Yenilebilir Enerji

Yatırımlarının Finansmanında, %30’unu Hammadde Tedariki ve İşletme Sermayesi İhtiyacının